
ZARZĄDZENIE NR 63/2024

WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 22 lipca 2024 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  5   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym       (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art.
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.
737), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją,  odwołuję Panią Haliną Jadwigę Smogorzewską ze
stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie,
z dniem 26 lipca 2024 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


